

Årsredovisning

för

Tagesson Bil AB

559269-6545

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tagesson Bil AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 30 juni 2024



Daniel Tagesson

Årsredovisning

för

Tagesson Bil AB

559269-6545

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för Tagesson Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med begagande bilar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	6 953	8 795	5 606
Resultat efter finansiella poster	14	827	372
Soliditet (%)	61	56	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	291 824	496 235	813 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		496 235	-496 235	0
Årets resultat			6 899	6 899
Belopp vid årets utgång	25 000	788 059	6 899	819 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	788 059
årets vinst	6 899
	794 958
disponeras så att i ny räkning överföres	794 958
	794 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 953 298	8 794 644
Övriga rörelseintäkter		42 954	53 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 996 252	8 847 912

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 241 174	-7 562 597
Övriga externa kostnader		-332 106	-292 041
Personalkostnader	2	-393 148	-153 960
Summa rörelsekostnader		-6 966 428	-8 008 598
Rörelseresultat		29 824	839 314

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 192	-12 074
Summa finansiella poster		-16 152	-12 074
Resultat efter finansiella poster		13 672	827 240

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		13 672	627 240

Skatter

Skatt på årets resultat		-6 773	-131 005
Årets resultat		6 899	496 235

2024071730988

10

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	7 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 250	0
Summa anläggningstillgångar		7 250	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 520 800	1 583 200
Summa varulager		1 520 800	1 583 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		69 920	190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 250	9 780
Summa kortfristiga fordringar		77 170	24 970

Kassa och bank

Kassa och bank		4 629	135 955
Summa kassa och bank		4 629	135 955
Summa omsättningstillgångar		1 602 599	1 744 125

SUMMA TILLGÅNGAR

1 609 849 1 744 125

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

788 059

291 824

Årets resultat

6 899

496 235

Summa fritt eget kapital

794 958

788 059

Summa eget kapital

819 958

813 059

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 328

27 930

Skatteskulder

137 778

210 861

Övriga skulder

365 406

371 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 379

120 280

Summa kortfristiga skulder

589 891

731 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 609 849

1 744 125

2024071730990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	7 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 250	0
Utgående redovisat värde	7 250	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Örebro den 30 juni 2024



Daniel Tagesson